PDT Comercio - RRLL y RRHH. Curso 25-26

Horarios 1er curso (semana del 9 al 13 febrero 2026)

Grupo 2 manana

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

Francés y Aleman

Miércoles

Jueves

Viernes

Lunes

Martes

13:00 - 14:00

14:00 - 15:00

Miércoles

Aleman |
Aula 02

Jueves

Viernes

Aleman |
Aula 02




PDT Comercio - RRLL y RRHH. Curso 25-26
Horarios 2° curso (semana del 9 al 13 de febrero)

Grupo 2 tarde

Lunes Martes Miércoles Jueves

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00




PDT Comercio - RRLL y RRHH. Curso 25-26

Horarios 3er curso 2° cuatrimestre (del 9 al 13 de febrero 2026)

Grupo 1 mahana

Lunes Martes Miércoles
9:00-10:00 , . . .. P
Logistica Il 1T Investigacion de Mercados 1T Logistica Il 1T
10:00-11:00 Aula 22 Aula 22 Aula 22
11:00-12:00 5 q q q . 02
Comercio Exterior 1T Comercio Exterior 1T Investigacion de Mercados 1T
12:00-13:00 Aula 22 Aula 22 Aula 22
13:00-14:00 Prevencion Riesgos Laborales T Prv RL 2A
Aula 22 Aula 22

14:00-15:00
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