

PDT Comercio - RRLL y RRHH. Curso 25-26

Horarios 1er curso (semana del 9 al 13 febrero 2026)

Grupo 2 mañana

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
9:00-10:00	Organización 2T A Aula 01	Economía Española 2T Aula 01	Estadística 2T Aula 01	Estadística 2T Aula 01	Economía Española 2T A Aula 01
10:00-11:00		Organización 2T Aula 01	Contabilidad 2T Aula 01	Contabilidad 2T Aula 01	
11:00-12:00	Economía Española 2T Aula 01	Inglés 2T Aula 01	Inglés 2T L Aula Inf 1.3	Contab 2T 1A Aula 01	
12:00-13:00	Estad 2T Aula 11				
13:00-14:00					

Francés y Alemán

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
13:00 - 14:00			Alemán I Aula 02		
14:00 - 15:00		Francés I Aula 01		Francés I Aula 01	Alemán I Aula 02

PDT Comercio - RRLL y RRHH. Curso 25-26

Horarios 2º curso (semana del 9 al 13 de febrero)

Grupo 2 tarde

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves
16:00-17:00			Comunicación Comercial 2T Aula 12	
17:00-18:00	Derecho Comercial 2T 1A Aula 12	FPymes 2T A Aula 12	Comunicación Comercial 2T Aula 12	Comunicación Comercial 2T A Aula 12
18:00-19:00		Análisis y Control Gestión 2T A Aula 12	Comercio Electrónico 2T Aula 12	Derecho Comercial 2T Aula 12
19:00-20:00	Análisis y CG 2T Aula 12		Financiación de Pymes 2T Aula 12	
20:00-21:00	Análisis y CG 2T Aula 12	Derecho Comercial 2T Aula 12	Financiación de Pymes 2T Aula 12	

PDT Comercio - RRLL y RRHH. Curso 25-26

Horarios 3er curso 2º cuatrimestre (del 9 al 13 de febrero 2026)

Grupo 1 mañana

	Lunes	Martes	Miércoles
9:00-10:00	<i>Logística II 1T</i> <i>Aula 22</i>	<i>Investigación de Mercados 1T</i> <i>Aula 22</i>	<i>Logística II 1T</i> <i>Aula 22</i>
10:00-11:00			
11:00-12:00	<i>Comercio Exterior 1T</i> <i>Aula 22</i>	<i>Comercio Exterior 1T</i> <i>Aula 22</i>	<i>Investigación de Mercados 1T</i> <i>Aula 22</i>
12:00-13:00			
13:00-14:00	<i>Prevención Riesgos Laborales T</i> <i>Aula 22</i>		<i>Prv RL 2A</i> <i>Aula 22</i>
14:00-15:00			